
UCHWAŁA NR XXXVI/364/2021 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Koła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r, 
poz. 713 i 1378) i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przetrzennym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782, 1086 i 1378, oraz z 2021 r. poz. 11) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Koła. 

§ 2. Granicami obszaru objętego zmianą studium są granice administracyjne miasta Koła oznaczone na 
mapie kolorem czerwonym, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Tomasz Sobolewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B5C2870-8ACB-4D78-A08F-C0328F778D52. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B5C2870-8ACB-4D78-A08F-C0328F778D52. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR XXXVI/364/2021 

RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

 

z dnia 28 kwietnia 2021r. 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Koła. 

 

 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy jest dokumentem 

planistycznym, określającym politykę zagospodarowania przestrzennego gminy, sporządzonym dla 

całego obszaru miasta. 

 

Obowiązujące Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Koła 

zostało zatwierdzone uchwałą Nr LI/484/2018 Rady Miejskiej w Kole z dnia  31 stycznia 2018 roku.  

 

Zgodnie z ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym Rada Miejska w Kole na wniosek 

Burmistrza Miasta podejmuje uchwałę o zmianie Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego. Zmiana studium następuje w takim samym trybie, w jakim jest ono 

uchwalane. 

 

Rada Miejska w Kole w dniu 31 marca 2021 r. podjęła uchwałę w sprawie aktualności uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania miasta Koła i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

miasta Koła. Z opracowanej analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym Gminy Miejskiej 

Koło jednoznacznie wynika, że zasadna jest zmiana studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Koła w celu wyznaczenia obszarów, na których 

rozmieszczone będą urządzenia wytwarzające energię z odnawialnych źródeł energii o mocy 

przekraczającej 100 kW.  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B5C2870-8ACB-4D78-A08F-C0328F778D52. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-04-27T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Sobolewski; Przewodniczący Rady Miejskiej Koła
	Podpis organu wydającego akt prawny.




